
 

 

Předávací protokol VABCC.dotx.docx     Strana 1 / 2 

Název reportu Období Datum Vyhotovil Schválil 

Předávací protokol     

Obsah 

Bod Název Stránka 

1 Předávací protokol – zápis z vložení prototypu VABCC a přejímky prací v trati DP Ostrava      1 

1 Předávací protokol – zápis z vložení prototypu VABCC a přejímky prací v trati DP Ostrava 

uskutečněný dne XX.XX.202X v trati DP Ostrava. 

Za DT Výhybkárna a strojírna, a.s. Prostějov: 

xxx 

 

Za DP Ostrava, a.s.: 

Titul Jméno Příjmení  funkce 

Titul Jméno Příjmení  funkce 

 

Předmět přejímky v trati DP Ostrava:   

Objekt:  Název:        výrobní č.: 

DPO v.č. 5-32 VABCC-57R1-5°25'27.39"-50-5000-1435-L     xxxxx 

 

Za účasti všech přítomných bylo provedeno měření rozměrů výměny VABCC ve výhybce č.5-32 v souladu se 

schválenou výkresovou dokumentací, číslo výkresu V0-6286.  

Naměřené rozměry výměny VABCC dle nákresu jsou uvedeny v tabulce níže. 

Nákres: 

 

 

Č zakázky: 
Order No.: 

Výrobní číslo. 
Seriál No.: 

Číslo výkresu: 
Drawing no.: 

Výrobní příkaz: 
Production order: 

    

 

Identifikace – Identification: 

 

 

 

 

Rozchody koleje – Gauge 

Rozměr parametr Tol. OK 
Bod 
point 

Hl. v.Jm (toli) 
Main 1 Nom. 

Odb. v Jm (tol) 
Branch 1. Nom 

Naměř. 
úchylka 
Deflection 

S1    Doléhání jazyka k opornici max. 1  

S2    Switch–stock rail contact allowance   

S3/S4    Doléhání jazyka na jazykové opěrky max. 1  

S5/S6    Contact of switch studs   

L6    Doléhání jazyka na kluzný plech max. 1  

    Vertical gap at sliding plate   

 

Zdvih Levá půlvýměna Pravá půlvýměna 



Předávací protokol Období: [Kategorie] 

Předávací protokol VABCC.dotx.docx     Strana 2 / 2 

   

 

Převýšení výměny (výhybky) v trati Levá půlvýměna Pravá půlvýměna 

NE / ANO hodnota [mm]   

 

Vstřícnost  Squarennes 

 Tol OK 

FJ ±3  

 

 

Závěr: 

V postupech montáže a pokládky nebyly / byly shledány závady, které by měly vliv na funkci výměny. 

Další text… 

Naměřené hodnoty z přejímky prací v trati odpovídají / neodpovídají hodnotám z přejímky prací v závodě a schválené 

výkresové dokumentaci. 

Další text… 

Tímto objednavatel předává provozovateli předmětnou VABCC-57R1-5°25'27.39"-50-5000-1435-L, výrobní č. xxxxx do 

zkušebního provozu po dobu 1 roku od vložení výměny do trati DP Ostrava. 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………............................      …………………............................  

za DT – Výhybkárna a strojírna, a.s.     za Dopravní podnik Ostrava, a.s. 

 

 

 

 


